Zgierz, dnia 28 lutego 2011 r.

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE 2

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 z póź. zm. – dalej zwana Ustawą) Powiatowy Zespół Opieki Zdrowotnej w Zgierzu (dalej zwany Zamawiającym) informuje, iż odpowiada na pytania jakie wpłynęły  w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: Najem sprzętu laboratoryjnego z dostawą odczynników dla potrzeb Powiatowego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Zgierzu

Numer sprawy: PZOZ-ZP-3/11.

Część 1 - Koagulologia

1. Czy Zamawiający wymaga podłączenia aparatu do sieci systemu szpitalnego AXON czy chodzi tylko o możliwość podłączenia?

Odpowiedź:

Zmawiający wymaga dostawy programu posiadającego możliwość integracji 
z systemem szpitalnym AXON oraz instalacji na komputerze będącym na stanie Zamawiającego o parametrach wymienionych w załączniku nr 8 do siwz.
2. Czy Zamawiający wymaga dostarczenia komputera według załącznika nr 8?

Odpowiedź:

Zamawiający posiada komputer o parametrach wymienionych w załączniku nr 8 do siwz.
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